АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_18.11.2016_

№ 1323

г. Кирово-Чепецк

О проведении аукциона по продаже земельного участка с

кадастровым номером 43:42:000053:4361

В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса

Российской Федерации администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион по продаже земельного участка с кадастровым

номером 43:42:000053:4361 площадью 578+/-8 кв.м.; адрес (описание

местоположения): Кировская область, Кирово-Чепецкий р-н, г. Кирово-

Чепецк, ул. Жданова; разрешенное использование: малоэтажная жилая

застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных

домов и садовых домиков); категория земель: земли населенных пунктов

(далее – аукцион).

2. Установить:

2.1. Начальную цену предмета аукциона в размере кадастровой

стоимости земельного участка – 382 583,98 рублей.

2.2. Величину повышения начальной цены предмета аукциона («шаг

аукциона») – 11 477,52 рублей.

2.3. Размер задатка для участия в аукционе – 114 775,20 рублей.

3. Управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Репина Н.В.) подготовить извещение о проведении аукциона, опубликовать

его в Информационном бюллетене органов местного самоуправления

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и

разместить на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области www.k4city.gov-vyatka.ru, на официальном сайте

Российской Федерации www.torgi.gov.ru и провести аукцион.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г.

Первый заместитель главы администрации

муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области              И.А. Гагаринов

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/
http://www.torgi.gov.ru/